
GUY’S AWARD WINNING SUGAR FREE BBQ SAUCES in Original—Spicy—Hot—Smokey Garlic 
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Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Original 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 g; 140 oz. 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,    
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,    
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,      
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit:  836153004011 

GTIN Case:  012083615300401 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Smokey Garlic 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,                  
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,             
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,            
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,            
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004042 

GTIN Case: 012083615300404 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Spicy 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,     
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,     
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,     
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004028 

GTIN Case: 012083615300402 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Hot 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,           
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,             
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,           
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004035 

GTIN Case: 012083615300403 
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Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Original 

Item Number: 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 g; 140 oz. 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,    
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,    
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,      
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit:  836153004011 

GTIN: 012083615300401 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Smokey Garlic 

Item Number: 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,                  
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,             
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,            
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,            
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004042 

GTIN Case: 012083615300404 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Spicy 

Item Number: 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,     
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,     
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,     
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004028 

Case GTIN: 012083615300402 

Brand Name: Guy’s 

Product: Guy’s Award Winning Sugar 
Free BBQ Sauce—Hot 

Item Number: 

Net Wt: 18 oz. (1 lb. 2 oz.) 510 grams 

Unit Size:  7.5" H, 3" W, 3" L 

Case Size:  8" H, 9.5" W, 12" L,         
0.527" cu. ft. 

Shipping Weight:  23 lbs. 

TI:  15 

HI:  5 

Cases Per Pallet:  75 

Label Specifications:  Wraparound 

Ingredients Statement: Water, Tomato 
Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice,           
Vinegar, Salt, Modified Cornstarch,             
Onion, Caramel Coloring, Garlic Powder, 
Cayenne Pepper, Natural Hickory Smoke 
Flavors, Xantham Gum, Cinnamon,           
Sucralose. 

Allergen Statement: None 

UPC Unit: 836153004035 

GTIN Case: 012083615300403 

GUY’S AWARD WINNING SUGAR FREE BBQ SAUCES in Original—Spicy—Hot—Smokey Garlic 


